formā illa tenēda est. Et in pol  
 sunt q̄ri p̄ accusacoem. Et tenē  
 tur ep̄i et archi ep̄i salte semel in  
 anno p̄ se ut p̄ alios ydoneos q̄rite  
 hericos v̄ fama est eos habitare  
 et opelle iurare quos credit deb  
 adiare ut iudicat hericos si quos  
 hnt de hoc susp̄tos p̄t p̄mela  
 ria q̄ uemela ut alia signa. Et  
 sp̄tus aū ex d̄m̄d̄cia moy ut ar  
 si vocat̄ s̄m̄ct̄ timore p̄bacōit et  
 sperat̄ de correpcōe p̄t̄t̄ ei par  
 cere iudex iūcta penitēcia salua  
 ri et aū d̄m̄d̄et̄ et sic iūm̄at̄ n̄  
 nō p̄t̄t̄ q̄m̄ci expurgabit se  
 q̄ si nō p̄stat̄ p̄m̄t̄ nō q̄m̄tus

Et nō q̄ ead̄ leu. argumēto i  
 pbabili aūq̄ m̄am̄at̄ de heri ve  
 si nullo m̄ iure iurare ut h̄i plu  
 ra ead̄ alia p̄m̄t̄ i amb̄z deb̄i i  
 quisiōe. *Quaestio. iii.*

**Q**ualit̄ etiam d̄p̄dat̄ p̄t̄ he  
 sim t̄ndi debeat potest̄m  
 sc̄lari. *q̄ p̄. ebz. s. v. q̄ pena v̄.*  
 q̄r̄. *s. v.* Sic quod p̄sente potest̄te  
 sc̄lari est ei d̄p̄d̄acō p̄t̄ulāda  
 celebranda et cō fuit celebrata  
 dicit̄ ei ut in suū forū recipiat  
 d̄p̄d̄acōem et sic intelligit̄ t̄ndi

**Q**uoniam. *Quaestio. iii.*  
 ue p̄t̄ hericoz salu  
 q̄ p̄. ebz. e. v. h̄. p̄  
 penam. utrum sup̄plicat̄  
 arriam de q̄suetudine t̄  
 mantur quia et vni cr  
 t̄m̄ū sup̄plicat̄ est. *Quaestio. iii.*

**T**erū quibet d̄p̄da  
 gradat̄ est t̄ndi  
 curie sc̄lari. *q̄ p̄. ebz. i.*  
 d̄ quod nō quia dupl  
 teri nō debet. In t̄z m̄  
 t̄m̄ t̄ndi. *Simul. m̄. e.*  
 ex. e. ad abolēdam. *s. v.*  
 v̄m̄ est n̄l in q̄m̄ci p̄t̄  
 sione redire voluit ad  
 p̄t̄nā penitēciam in ca  
 e. excoicamus. *s. v.* d̄p̄n  
 casus in fallario p̄. ut  
 n̄me falli ad fallarioz  
 sus est aū quis p̄t̄ cas  
 utulit̄ x̄p̄o ep̄o d̄p̄. p̄.  
 sc̄lari. *Quaestio. iii.*

**Q**uoniam. *Quaestio. iii.*  
 uent̄ quis sit fall  
 or. *q̄ p̄. ebz. s. v.*  
 penitēcia falli p̄dicat̄  
 p̄dicat̄ dicit̄ quibet  
 religiosus quia omibz  
 officii p̄dicādi. ut. *q̄.*